ad indicādū: q̄ mō se subiicit
 būdū iudicijs voluz. Tunc
 magnā fiduciā būbit paup et
 bumbula: et pauebit vndeiq̄ su
 perbus. Tunc videbis sapientias
 in hoc mūdo fuisse: qui p̄ xpo
 didicit stictus et tesp̄ctus esse.
 Tunc placebit ois tribulatio
 patientē p̄p̄isa: et ois iniqtas
 oppilabit os suū. Tunc gau
 debit ois tenor: et meredit
 omnis religiosus. Tunc plus
 cūlrabat caro afflita: q̄ si in
 tellic̄to fuisse semp̄ nutrita.
 Tunc splēdebit babit vīlis:
 et obtemperescet vestis subti
 lia. Tunc plus laudab̄s pau
 percūlū domiciliū: q̄ deaura
 tum palatiū. Tunc plus iuuā
 bit constātia patiētia: q̄ ois
 mūdi potētia. Tunc ampli
 eraltabis simplic̄t̄ obdientia:
 q̄ ois secularia astutia. Tunc
 plus letificabit pura et bona
 p̄sciētia q̄ docta plilosophia.
 Tunc plus pōderabit cōtem
 ptus diuiniarū: q̄ totus the
 saur terrigenaz. Tunc mag
 gis consolat̄ris sup̄ tenota
 oratione: q̄ sup̄ telicata come
 stione. Tunc poti gaudebis
 te seruato silentio: q̄ te longa
 fabulariō. Tunc plus va
 lebit sancta opera: q̄ multa
 p̄alib̄ta verba. Tunc plus pla

cebit stricta vita et ardua pe
 nūtia q̄ ois delectatio ter
 rena. Dilcenſic in modico pa
 tri: ut tunc a gratiorib̄ vale
 as liberari. Dic p̄mo p̄da qd̄
 possis pati postea. Si nūc tā
 parū nō vales sustinere: qud̄
 poteris tunc externa formēra
 sufferre. Si mō modica pas
 sio iam impatientē efficit: qd̄
 gelēna tūc faciet. Ecce vere
 nō potes duo gaudiū babere:
 delectari b̄ in mūdo: et postea
 regnare in celo cum p̄po. Si
 vlos in bōdiernū diem semp̄
 in honorib̄ et voluptatib̄ vi
 risses: quid totū tibi p̄fuisse
 si iā in instanti mori cōtinge
 ret. Dia ergo vanitas preter
 amare vēū: et illi soli seruire.
 Qui enī deum ex toto corde
 amat: nec mortē nec suppli
 cium: nec iudicū nec infernū
 metuit: q̄ pfecit amor secu
 rū accessū ad teū facit. Quē
 aut̄ adhuc peccare delectat:
 nō mirū si mortē et iudicium
 timeat. Bonum m̄est: ut si
 needū amor a malo te reu
 cat: saltē timor gelēna lo co
 bercent. Qui vero timore tei
 postponit: diu stare i bono nō
 valebit: s̄ diaboli laq̄os citi
 incurrit. De feruētiemē
 datic̄ totū vitent̄. La. xxv
 b 4

Esto vigilas et diliges
in reiservitio: et cogita
frequent ad quod venisti: et cur
seculum reliqsh. Nonne ut teo
viveres: et spūalis bō fieres:
igis ad perfectū serueas: quia
mercedē laboꝝ tuoz in breui
recipies: nec erit tūc amplius
timor aut dolor in finibꝫ tuis
Modicū nunc laborabio et
magnā requiē: imo operuā le
ticiā inuenies. Si tu pmāseri
fidelio et seruid i agēdo: de
spculdubio erit fidelis et locu
plex in retribuēdo. Spem to
nam retinere teles φ ad pal
mam puenico: b̄ securitatē ca
pere nō oportet: ne torpeas aut
elat⁹ fias. Cū enī quidā an
tius int̄ metu et spem frequē
ter fluctuaret et quadā vice
merore pfect⁹ in ecclia ante
quoddā altare se in orione p
strauisset: tec int̄ se revoluit
dicēs: O si scire φ adhuc per
seueratur esse: statiq; au
dituit int̄ divinū responsum.
Quid si hoc scires facere vili
us: Fac nūc qđ tunc facere
velles et bene securus eris.
Dox⁹ p̄solat⁹ et p̄fortatus
divine se cōmissit volūtati: et
cessavit anxia fluctuatio: no
luitq; curiose inuestigare ut
sciret qđ sibi essent futura: sed